ГЛАВА  РЖЕВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2017                                                                                                                  №   17

	О  признании утратившим силу
Постановление Главы Ржевского района от 19.03.2012 года №159 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
 услуги «Установление тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными
предприятиями и учреждениями
Ржевского района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ржевский  район» Тверской области:
                1.Признать утратившим силу Постановление Главы Ржевского района от 19.03.2012 года №159 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Ржевского района».
                2. Настоящее Постановление   вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ржевского района в сети Интернет.

Глава Ржевского района                                                                             В.М. Румянцев

Исп. Сорокина О.А.

[bookmark: _GoBack]